JIDELNI LISTEK

pondéli 17.11.
polévka

1
2

18.11.
polévka

utery

19.11.
polévka

stfeda

1
2

20.11.

polévka
1
2

Ctvrtek

21.11.
polévka

patek

1
2

statni svatek

Zeleninova polévka jemna
Segedinsky gulas special, houskové knedliky

Kureci soté se zeleninou a zampiony, ryze

Fazolova polévka s parkem
Sekana svickova, houskové knedliky

Dukatové buchti¢ky s vanilkovym krémem

Slepi¢i se smazenym hraskem
Hovézi pecené po burgundsku, houskové knedliky
G. Gourmet trh. kousky na kari s rost. smetanou, ryze

Hovézi bujén s masem a nudlemi
Kureci smés Mexico, jasminova ryze

Alpsky knedlik

alergeny

13,3,7,9

1a,3,7
13,3,6

13,3,7,9

1a,3,7,9,10
1a,3,7

13,3,7,9
13,3,7,9
1a

13,3,9

13,3,6
1a,3,7

Ptehled hmotnosti pokrmt
MASO

Hovézi maso

Veprové maso

Uzené maso

Kufeci maso

PRILOHY

Houskovy knedlik
Bramborovy knedlik
RyZe parboiled
Brambory
Bramborova kase
Hranolky

Krokety

ZA SYROVA HOTOVE
120g 70g
120g 70g
120g 100g
120g 70g

200g
200g
200g
250g
250g
150g
150g




